
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №58 "

ПРИКАЗ

2025 г.

г. Северск

Об организации работы в федеральной инновационной площадке

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 29.12.2012 г. N 273-ФЗ "Об 
образовании в Российской Федерации" и в целях создания условий для получения 
качественного образования, ориентированный на результаты обучения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБДОУ «ЦРР-детский сад № 58» с 2025 года инновационную деятельность 
федерального уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России» по 
направлению «Новые форматы просвещения родителей (законных представителей) 
воспитанников ДОО»

2. Утвердить состав творческой группы по инновационному направлению:
Руководители: Андрунь С.В. - заведующий;

Федотова Г.В. - заместитель заведующего по BMP,
Члены творческой группы:
Воспитатели:
Жилинская Е.А.
Юрьева Е.М.
Непряхина Н.А.
Клочко Ж.А.
Кузнецова О.В.
Пермякова О.В.
Роман И.Г.
Рыжова Ю.А.
Хакимова О.О.
Шамова Н.В.
Боско Т.А.
Сухинина Е.Е.
Иваненко М.В.
Петрова С.Н.
Шмелькова А.А.
Ольсевич М.Ю.
Юсина С.Ю.
Родина Т.В.
Пелипенко Е.Г.
Учитель-логопед Удовиченко Л.А.
Музыкальные руководители: Нестеренко О.В, Колодникова Л.С.
Инструкторы по ФК: Рожнева О.А., Копанева А.Е.
Старший воспитатель Чумакова И.Л.

3. Заместителю заведующего по BMP Федотовой Г.В. обеспечить информационное и 
методическое сопровождение инновационной деятельности.



4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий С.В.Андрунь

Ознакомлены:

Федотова Г.В. 
узнецова О.В.

Пермякова О.В. 
амова Н.В.
илинская Е.А.

■ Юрьева Е.М.
л Непряхина Н.А.

Клочко Ж.А.
Роман И.Г.

^-Рыжова Ю.А.
Хакимова О.О.

Боско Т.А.
/^Г>~~^Сухинина Е.Е.

■ Иваненко М.В.
jUO Петрова С.Н.

Шмелькова А.А. 
Ольсевич М.Ю.

—Юсина С.Ю.
___ ^-^ЕЗ-Родина Т.В.
---- W? Пелипенко Е.Г.
—Удовиченко Л.А. 

Нестеренко О.В
_ 'Лty'Колодникова Л.С.
_л _ Рожнева О.А.

Копанева А.Е.
-Чумакова И.Л.


		2025-04-07T10:51:57+0700
	Андрунь Софья Владимировна




